
Odděleni pn\ml a vafefnfchmk~ek 
Vécla\l'!iké néměstí 816/49, lll 21 Praha 1 

Diplomatický servis te1.: +420 2a.i 403 2.13, e-inan: 1nr~s.cz r, . 1 ... PL·O;\,., _,,_T:;::~.'I· ,... ... ,,>·r-4.., 
_. ·i. t, .u.,. :t \ ... ~•.. .::;.::!.in r .:i.v 

čísle: sm!ot..:\'Y / dodatku 

SMLOUVA O DÍI.0 ,____ J /t(2f} f 2 .S- - J 
Sibiřské náměstf 1, Praha 6 - Odstraněni vlhkosti u garAle -

Objednatel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bank.oVIÚ spojeni: 
Cfslo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednánl 
ve věcech smluVIÚch: 

ve věcech administratiVIÚch 
a techruckých: 

ve věcech technických (TDS): 

(dále jen ~objednatel") 

a 
Zhotovitel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
BankoVIÚ spojeni: 
Císlo účtu: 
ID: 
Osoby oprávněné k jednánf 
ve věcech smluvnCch: 
ve věcech techruckých: 

(dále jen „zhotoviter) 
(společně také jako .smluvní strany") 

realizace 

Diplomatický servis, pfispěvková organizace 
Václavské náměsti 816/49, 1u 21 Praha 1 

RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc. 

ahem9gp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
teditel DS 

Tudos Solutlon s.r.o. 
Klánovická 591/1, Hloubětín, 198 oo Praha 9 
Ing. Davidem Vackem, jednatelem 
14011158 
CZ14011158 

Ing. David Vacek 
Ing. David Vacek 

uzavřeli v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl 
pozdějšich předpisů. {dále jen .občanský zákoník"), tuto . 

smlouuu o dflo: 
1 



Diplomatický servis 

Oddělenf pr.hni a vehjných zakúek 
Václavské náměstl 816/49, u1 21 Praha 1 

tel.: +420 2a.i 403 213, e-mRil: info@rlu:r. 
www.ds.cz 

l, Pfedmět smlouvy a nústo plnění 

1. Předmětem smlouvy je odstraněni vlhkosti v suterénu objektu objednatele provedením 
zejména následujfcfch stavebních prací: 

Interiér 
• vybouráni stávajících omítek, 

• nahrazen( vodotěsnou omítkou, 

• instalace ventilátoru, 

• instalace větracích mfitek do dveft. 

Exteňér 

• vyvnáni prostupO do zldky, 

• osarenl betonových stHšek na ztdku, 

• vybetonováni plochy pod jednotkou v.zduchotechniky, 

• aplikace hydroizolační vrstvy a stf:lšky na střeše skladu, 

• položeni drenáže a napojeni na okapový svod, 

Adresa místa plněni: Sibiřské náměstí 1 1 Praha 6. 

2. Rozsah pracf je dán: 

a) 
zpracovanou 
této smlouvy 

ve1vyslanectv1 
m v záfi 2024, která je Pttlohou č. 1 

b) Položkovým rozpočtem zpracovaným na základě soupisu stavebnkh prací 
dodávek a služeb a předloženým zhotovitelem společně, s nabídkou v rámci 
výběrového řízení. která je Pftlohou č. 2 této smlouvy. 

n. Cenadfla 

1. Cena ptedmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsainu čl. I. této smlouvy, je 
dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zakonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisú. Smluvni strany se dohodly na ceně v celkové 
výši: 

281.035,00 Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě osmdesát jedna tisíc třicet pět korun če-ských be.z DPH)' 

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro dan9 rozsah prdd a jf' 
závazná po celou dobu provádění díla. 

1 DPI-! bude účtov~w:i dl,i prťlvnlch pf'edpisů platnyd1 v do liě zdan1t,,J11 •llO plnění. 

2 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a vetejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49. 111 21 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@cls.cz 

WW\\l,dS.C:Z 

3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rozsah provedení 
dila, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací odchylný 
od rozsahu stavebrúch praci vyplývajícího ze zadáni objednatele a z cenové nabidky 
zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlaseni 
objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné 
stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlaseni a oboustranném podpisu 
změnových listů a po podpisu příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými 
zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy ptedložit objednateli 
včas aby bylo možné dodatek k původni smlouvě uzavřít a uveřejnit řádně ještě 
v době účinnosti smlouvy. 

4. Změnu ceny dfla z důvodu vfcepraci či méněpracf provede zhotovitel oceněním 
soupisu poskytovaných stavebních prací, jež mají být provedeny navíc anebo 
provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvnimi stranami, s využitím 
jednotkových cen a hodinových sazeb z nabidky zhotovitele, která je přílohou této 
smlouvy o dilo . Pokud stavebni práce nebudou v pftloze obsaženy, zhotovitel 
navrhne ocenění změn dle ceniku úRS. Pokud cenik ůRS neobsahuje stavební práce, 
které jsou předmětem změny, provede zhotovitel oceněni individuálni kalkulaci. 

5. V ceně dila jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně 
správnich poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory, a dalších vedlejších 
nákladů potřebných pro provederú díla. 

Ill. Platetntj podmínky 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financováni předmětu díla dle niže 
uvedených ujednáni. 

2 . Na provedeni díla nebude poskytnuta záloha. 

3. Úhrada díla bude provedena po dokončení a předání dila bez vad a nedodělků. 

4. Přílohou daňového dokladu bude vždy vystavený soupis provedených stavebních 
prací včetně jejich oceněni dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebníka ("TDS"), který 
předlož! zhotovitel objednateli. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, 
vyžadované platnými předpisy. 

5. Současně s daňovým dokladem zhotovitel předloží objednateli potvrzení od svých 
poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedení plateb za 
předchozí faktura tni období. V souladu s § 106 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen "zákon o zadávání 
zakázek"), zadavatel může, v případě, že dodavatel nepředloží potvrzeni od 
příslušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce přímo 
poddodavateli. 

6. Zádržné činí 10 % z ceny díla bez DPH a bude objednatelem zadrženo z konečné 
faktury, kterou může zhotovitel vystavit po řádném předání díla do užívání. Po 
odstranění případných vad nebránících užívání díla bude uvolněno 5 % zádržného, 
zbývajících 5 % zádržného bude uvolněno po uplynutí zámčni lhůty. 

3 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a vetejných zakázek 
Vádavsk~ náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: •420 i24 403 213, e-mail: info@cls.cz 
WW'tr,dscz 

7. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu 
sidla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dni uskutečnění 
zdanitelného plněni. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
v plné výši připadné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem. 

8. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne 
řádného doruCeni objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení daňový 
doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti 
pracovnich dnů od jeho doruCení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vráceni. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručení řádně vystaveného 
daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručena 3. den 
ode dne prokazatelného odeslání. 

IV. Doba plněni 

1. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 61 kalendářních dmi. 
2. Ternún plněni dHa zhotovitelem se stanovuje takto: 

zahájen( 31.3.2025 - ukončeni 30.5.2025 

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy nejpozději 
k ternúnu zahájeni plněni dila dle odst. 2 tohoto článku. Před zahájerúm stavebních 
praci bude stanoven postup praci (harmonogram plněni dHa) ve spolupráci 
zhotovitele s objednatelem a uživatelem objektu. Harmonogram bude odsouhlasen 
smluvními stranami před zahájením plněni a bude součástí stavebního denfku. 

4. Df1o bude dokončeno protokolárnfm odstraněním vad a nedodělků, zjištěných 
v rámci předání a převzetf díla. 

V. Ujednáni o prováděni dfla 

1. Zhotovitel osadí před zahájením prací podružný elektroměr a vodoměr s tím, že 
náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradi zhotovitel objednateli do 30 dnů 
po pf'edání díla do uživání. 

2. Provozní, sociální a výrobní zařízeni staveniště si zřídí zhotovitel na své náklady 
v objednatelem poskytnutém prostorn. Náklady na vybudováni, provoz, údržbu, 
likvidaci a vyklizení zařízeni staveniště jsou součástí smluvní ceny. Stroje, zařízeni a 
materiál, které byly součástí zaří2ení staveništfl jsou majetkem zhotovitele, který je 
odstraní při jeho vyklizení, pokud nejsou součástí plněni předmětu díla podle této 
smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje pn předchozím ohlášeni zajistit zhotoviteli přístup do tástí 
objektu dle harmonogramu plnění díla. Harmonogram díla zhotovitel předá při 
předání a převzeti staveniště. 

4. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zařízení 
v souladu se zákonem C. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněn[ nl"!kterých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 

4 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a vel'ejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: inío@rls.C'l. 
WW..\\...illi..CZ 

schválenou projektovou dokumentací (viz čl. I této smlouvy) a písemnými pokyny 
objednatele. Stavební dilo musi být provedeno tak, aby pří běžné údržbě po dobu 
předpokládané existence plnilo základní požadavky na stavby dle zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"). 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděni dfla zhotovitelem svými 
pověřenými pracovnfky a prostřednictvím TOS. Zhotovitel je povinen seznámit TOS 
s technologickými postupy jednotlivých praci, a to nejpozději tři dny před zahájením 
jednotlivých stavebních pracf. Pro potřeby konání kontroly stavu provádění díla má 
TDS a dalši zástupci objednatele kdykoliv přistup na staveniště. 

6. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu prováděn( praci 
požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dflo prováděl řádným způsobem. 
Odstraněrú závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené 
objednatelem s tfm, že vznikne-li v důsledku toho prodlerú s plněním, nese za ně 
plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, je 
objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje 
objednateli uhradit do 21 dnů od doručeni jejich vyúčtován(, objednatel je oprávněn 
požadovat zaplaceni smluvní pokuty 5.000,- Kč za každou zjištěnou závadu a za 
každý den prodlení a v připadě podstatného porušení smlouvy též odstoupit od 
smlouvy. Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli škoda, je 
zhotovitel povinen ji uhradit. 

7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které maji být 
v dalšfm postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude učiněna 
nejpozději 3 pracovnf dny předem zápisem ve stavebním deníku a telefonickou 
výzvou TOS. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o 
provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. 
Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani 
v náhradnim ternúnu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude 
kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však 
není zbaven odpovědnosti za pMpadné vady takových zakrytých konstrukci a před 
jejich zakrytím je povinen učinit veškerá opatřeni vyžadovaná technickými 
normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkrytí a zjistí se, že zhotovitel 
nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazuj( vady, je zhotovitel povinen 
zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím konstrukcí, 
do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí náklady s 
odkrytím objednatel. 

8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním zákonem. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození 
komunikací, ke kterým dojde provozem v pntběhu prováděni díla, jak vyplývá 
z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto 
nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které 
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, 
v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit nd smlouvy. 

5 



Diplomatický servis 

Oddělen! právnl a vefejných zakázek 
Václavské námésti 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 2z4 403 213, e-mail: infn@cls.cz 
www,ds.<.-4 

9. Zhotovitel je oprávněn pověřit k provedení části d(la jinou osobu (poddodavatele) 
pouze v rozsahu své nabidky a pouze za dodržení podminek stanovených touto 
smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou přítomnost svého 
stavbyvedouciho na stavbě i po dobu, kdy práce provádi poddodavatel, neni-li 
dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak. 

10. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit postup stavby provozu celého objektu a průběžně 
konzultovat se zástupci objednatele harmonogram plnění dila. Změny 
v hannonogramu budou po vzájemném odsouhlaseni oběma sm.luvnimi stranarrů 
zapsány do stavebniho deniku. 

11. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a projektantovi ke schválení výrobní 
dokumentaci a vzorky (popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybaveni a jiných 
náležitosti tvořidch předmět dila v předem dohodnutých terrrúnech na kontrolních 
dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděci projektové dokumentaci 
nebo vždy v případě, kdy o předloženi vzorku požádá objednatel. Zhotovitel pi"edloži 
tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádři do 7 dnů od 
předloženi. 

12. Zhotovitel je povinen respektovat individuálni pokyny objednatele nebo jeho 
zástupce na stavbě, týkajíc( se zhotoveni dfla. Zhotovitel je dále povinen respektovat 
průběžný technický dozor stavebnika, projektanta a dalši osoby oprávněné plnit 
úkoly správruho dozoru podle zvláštnfch právních předpisů v souladu se stavebním 
zákonem. 

13. Za ochranu zdrav( a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během 
stavby po celou dobu od ptevzeti do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel. Po 
celou dobu provádění dfla zajisti zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména 
dodržováni předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů požární 
ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životniho prostředi. Zhotovitel 
odpovídá objednateli nebo třetim osobám za škody vzniklé porušenim těchto 
předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstraněni 
nedostatků v rámci uplatňování tohoto ustanoveni a pokud zhotovitel nezjedná ve 
stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařídit přerušeni prací na díle do 
doby odstranění a v opakovaném případě, po předchozim pisemném upozornění, 
k odstoupeni od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto případech nárok na náhradu 
škody, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

14. Zjisti-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky týkajicf se věci čL místa, kde má 
být dílo provedeno, znemožňujicí provést dilo dohodnutým způsobem, oznámi to bez 
zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu dila . Do dosažen{ dohody 
o změně díla může jeho prováděni v předmětné části dila přerušit. 

15. Zhotovitel i jeho poddodavatelé jsou povinni při plněni předmf"ltu smlouvy: 

a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické normy, 
všechny bezpečnostni předpisy a postupovat v souladu s, závaznými 
stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou 
prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovnlky, a to a: už jde 
o pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se ,1H zhotovení 

6 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a vetejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@1ls.e1. 
wwwds,cz 

budou pod!let. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky 
s platným pracovním povolením. 

b) nést odpovědnost za veškeré škody {na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde 
v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv 
způsobem výše uvedená ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. 

c) zhotovitel je povinen nést odpovědnost za připadný postih ze strany státních 
orgánů a organizaci za nedodrženi obecně závazných právních předpisu 
v souvislosti s provedením dfla, nezávisle na tom, která osoba podUejfd se na 
provedení d!la zavdala k postihu příčinu. 

16. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu prováděrú díla pojištěn proti případným 
škodám, které by mohl způsobit svou činnosti, a to minimálně do výše plněni 
1,5 mil. Kč bez DPH, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou 
smlouvu platnou po celou dobu prováděni díla. Pojistná smlouva musí být platná po 
celou dobu plnění dila. V případě, že dojde k prodlouženi lhůty provádění stavebnlch 
prací například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu 
platnosti pojistné smlouvy o odpovfdajfcf lhůtu prodloužit. 

17. Zhotovitel předal objednateli při podpisu smlouvy jmenný seznam pracovníků, 
včetně data narozeni, nústa narození, národnosti a čísla občanského průkazu nebo 
jiného průkazu totožnosti, kteři se budou na stavbě pohybovat a seznam vozidel, 
včetně registračních značek. 

18. Veškeré probfhajfcf práce budou konzultovány a koordinovány s objednatelem, a to 
s ohledem na charakter nemovitosti. 

19. V průběhu prováděni dila jsou konány kontrolní dny zpravidla jednou týdně, 
pttpadně dle aktuální potřeby. Kontrolnl dny budou svolávány objednatelem (např. 
zápisem ve stavebním denfku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrolnich dnů se 
zúčastní zástupci objednatele (ms, zástupce ve věcech administrativnich a 
technických}), zástupci zhotovitele (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), 
projektanta (autorský dozor), případně poddodavatelé určen( zhotovitelem či 
objednatelem. 

20. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo 
doplňovat ustanovení této smlouvy. 

21. Stavbyvedoucí zhotovitele a ms si dohodnou četnost a režim svých pracovních 
porad. 

22. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavebni deník 
o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona. Do stavebního denlku 
bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skuteť.nosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž 
zdůvodnění odchylek prováděných prncí od projektové dokumentace, schválených 
projektantem. Do stavebního deníku budou každodenně zapisovány zvlášť počty 
vlastnlch pr-dcovnfků zhotovitele a zvlášť počty jeho poddodavatelů, a dále důvody 
nepřítomnosti stavby vedoudho zhotovitele a TDS na stavbě. 

23. Zápisy provedené zhotovitelem ve stavebnlm denlku, vyžadující součinnost 
objednatele, je zástupce nbjerlnatp,[e povinen potvrdit po telefonické výzv?-

7 



Diplomatický servis 

Odděleni pn\vnf a vefejných zakézek 
Václavské náměstl 816/49, 111 z1 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mall: lnfo@ds.cz 
www.ds,cz 

nejpozději do 3 pracovmch dm1, je oprávněn pl'ipojovat k nim svá stanoviska a činit 
dalšf 7.ápisy, které souvisejf s plněnim předmětu dila, zejména s použitím materiálů a 
stavebních postupů. V pftpadě, že se objednatel k provedeným zápisům v této lhůtě 
nevyjádft, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma pftpadů uvedených 
v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebním 
deniku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádřeni. 

24. Do stavebního denfku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 12. 
tohoto článku. Stavební denik zhotovitel předá při přejlmaclm ffzeni v originále 
objednateli dle článku VI. odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po zákonem 
stanovenou dobu od terminu odstraněni vad a nedodělků z předáni a převzetí 
stavby. 

VI. Předání a pfevzetl díla 

1. K předám a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele pisemně nejpozději 14 
kalendářnich dni před termínem předáni a převzetí dila. Na 7.ákladě této výzvy svolá 
objednatel přejimaci fizenL Součásti procedury přebírám a předáváni bude předám 
dokladové části předběžně zkontrolované TDS Součásti všech dokladů potřebných 
k pfevzetl díla objednatelem bude i vyúčtování spotřebovaných energii. 

2. Dflo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. 
Zhotovitel předá a objednatel převezme dilo najednou jako celek (neru-li v této 
smlouvě nebo jejlm dodatku dohodnuto, že dilo bude předáváno po částech, 
stanovených v pftslušné dokumentaci). DUo se považuje za řádné a včas ukončené, 
pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právnlmi 
předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučujfcimi, popř. obchodnfmi 
zvyklostrrů a byly úspěšně provedené všechny potřebné zkoušky díla. Za vady se 
nepovažuji vady nebráruci řádnému užívám ve smyslu článku VII. této smlouvy 
o dflo. 

3. Zhotovitel je povinen přizvat k přejfmacfmu ffzeni ty poddodavatele, jejichž účast je 
nutná k řádnému předáni clila nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na 
základě jeho písemné žádosti zhotoviteli. Pfejfmacf ffzenf bude probíhat dle 
dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel nem v prodlení s dokončením dfla 
v pffpadě nedodržeru terminů přejímek z důvodů na straně objednatele. Pfejimad 
ftzenl bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svoláni přejímacího ftzenf. 

4. Před zahájením ptejfmaciho ftzeni je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, 
zejména: 
• doklady potřebné pro řádné provozováni díla, zejména pokud vyplývají 

z právních předpisů a stavebního ftzeni; 
• originál stavebmho demku; 
• doklady prokazujfcf kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení 

o shodě apod.) 

5. O předám a převzetí dila bude vyhotoven pfsemný protokol, který bude obsahovat 
zejména: 

8 



Diplomatický servis 

Odděleni právní a vef'ejných zakázek 
Václavské náměstí 816/49, u1 21 Praha 1 

tel.: ~420 224 403 213, e-mail: info@ds.c,. 
www,ds,<;t 

• identifikační údaje o dile nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucim, 
objednateli, TOS, projektantovi a autorském dozoru; 

• soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace; 
• konec záruční doby díla dle smlouvy; 
• soupis vad nebránících řádnému uživárú s popisem, jak se projevuji 

a s uvedením ternúnu odstraněni; 
• připadnou dohodu o slevě z ceny; 
• zhodnoceni jakosti díla nebo jeho části; 
• prohlášeni objednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá; 
• soupis příloh; 
• jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předáni stavby, čas 

a datum. 

6. Oboustranným podpisem protokolu dochází k předáni díla objednateli. 

7. Protokol o předáni a převzetí dila podepíši za smluvrú strany zástupci uvedeni 
v oznámeni zhotovitele o dokončerú díla a v dopise objednatele o svolárú přejimadho 
fízenf. Projektovou dokumentaci opravenou podle skutečného provedeni stavby 
předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předání 
a převzetí. 

8. V případě, že nelze dílo převzít z důvodu nedodělků a vad brárúcich jeho užívám, 
sepíše se o této skutečnosti zápis, ve kterém budou stanoveny pfiměřené lhůty pro 
jejich odstraněrú. V případě nedodržerú těchto lhůt je zhotovitel v prodlení. Do 
odstraněni nedodělků a vad bránicích užíváni se ftzení o jeho předáni a převzetí 
přeruší. Převzet! díla bude dokončeno podpisem předávaciho protokolu s údajem 
o odstraněni nedodělků a vad dle čl. VII této smlouvy. Tento protokol bude přílohou 
k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtováni <lila. 

VII. Vady a nedodělky 

1. Objednatel nerú povinen převzít dflo nebo jeho část (je-li dilo bez této části schopné 
samostatného užíváni), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, které samy 
o sobě či ve spojení s jinýnů brá1ú plynulému a bezpečnému užívání díla ke 
stanovenému účelu, popř. zpt1sobují jeho rychlejší opotř'ebenf, s výjimkou vad, 
uvedených v občanském zákoníku. Zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny 
v protokolu o předáni a pťevzetl dila včetně dohodnutých ternúnů pro jejich 
odstraněni. Nedohodnou-li se strany na terminech jejich odstranění, určí je 
objednatel. 

Objednatel může převzít dílo s vadami nebránícími užívání. V takovém případě musí 
být součásti předávacího protokolu soupis těchto vad. Objednatel se zhotovitelem 
dohodne přiměřenou lhůtu pro odstranění těchto vad. Termín bude zapsán 
v předávacím protokolu. První část zádržného dle čl. m této smlouvy je možné 
uhradit až poté, co budou tyto vady nebránící užíváni odstraněny. O odstranění vad 
nebránících užíváni bude sepsán zápis podepsaný oběma stranami. 

2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatelem 
stanoveném termínu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstranění těchto vad 

9 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a veřejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 
www.ds.cz 

a nedodělků, zjištěných při přejímacím řízení a reklamovaných v protokolu o předání 
a převzetí, a dále požadovat nápmvu nedodržení jakosti dila dohodnuté touto 
smlouvou, nedohodnou-li se strany p(semně jinak. 

VIII. Odpovědnost za vady a záručnf doba 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných 
právních předpisů, odsouhlasené projektové dokumentace (viz čl. I. této smlouvy), 
evropských i českých technických norem. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dila, tj. záruku, že dilo bude nút po 
celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dflo a bude jej možno 
použit ke sjednanému účelu. 

3. Záruka se vztahuje na dilo jako celek a dále na veškeré montážní a stavební práce, 
postupy a materiály, použité při prováděni dila. Zhotovitel neodpovídá za vady dfla, 
které byly způsobeny užíváním díla nikoli obvyklým způsobem, špatným ošetřením, 
mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem ttetl osoby. 

4. Záručnf dobu na jakost díla na stavební práce zhotovitel poskytuje po dobu 60 
měsíců. Záruky zač(naji plynout dnem protokolárního převzetí díla objednatelem. 

5. Vady zjevné pří předáni a převzetí dlla budou reklamovány a odstraněny způsobem 
uvedeným v článku VII. 

6. Skryté vady dfla, které se projeví v záruční době, objednatel pfsemně reklamuje 
u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištěni nejpozději do ukončení záručn( doby, 
přičemž uvede jejich popis, jak se projevuji, popř. jakým způsobem je požaduje 
odstranit. 

7. V pftpadě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady 
bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých případech 
jinak. Toto ustanoveni nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
vadou díla. 

8. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele 
a ukončit je v co nejkratším terminu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany 
v konkrétním případě nedohodnou jinak. 

9. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručení reklamace a sdělit 
objednateli důvody, pro které reklamaci odmítá. Odmítnutí nemá vliv na závazek 
zhotovitele dle odst. 8. tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto případech 
bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajisti objednatel. V případě, že reklamace 
byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady 
na jeho vyhotovení do 21. dnů od doručení jejich vyúčtování. 

to. V případě, že zhotovitel vady díla neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté 
s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, které 
se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářnkh dnů od 
doničeni jejich vyúčtování, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu. 

10 



Diplomatický servis 

Oddělen( právnl a vefejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: •420 224 403 213, e-mall: info@ds.r.z 
ww:w,ds,cz 

11. Připadnou reklamaci vady plněni předmětu této smlouvy je objednatel povinen 
uplatnit ihned po zjištěni vady písemnou formou do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele ve věcech smluvnlch, s uvedením, o jakou vadu díla se jedná, jak se 
projevuje, popř. jakou nápravu odstraněni vady požaduje. 

12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu 
smlouvy. 

IX,Odpovědnostzalkody 

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za 
veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných osob, za 
škody způsobené porušením povinnosti uložených mu touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právninů předpisy, normami a stavebním povolením a dále prokazatelnou 
újmu zpOsobenou poškozením dobrého jména objednatele. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (pftp. pozemku, dosavadní stavbě) nese 
zhotovitel až do doby předáni dila objednateli podepsáním protokolu o předáni 
a převzetf, popř. protokolu o odstraněni vad a nedodělk\1, zjištěných při přejf macim 
tizeni. 

x.smlumipokuty 

Obě smluvní strany se dohodly na následujicich smluvních pokutách: 

1. V připadě prodlení s úhradou peněžitého plněni je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlenl. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu sjednaného v čl. IV. této smlouvy o 
dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dfla bez DPH 
za každý den prodlení. 

3. Při nedodrženi lhůty uvedené v článku VID. odst. 8 zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části dila bez DPH za každý den prodlení. 

4. Připadnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení 
smluvní pokuty. 

XI. Ostatní ujednání o provád~nf dUa 

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na mistě stavby a za škocly způsobené na dile 
zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, 
že vlastnické právo přecházi na objednatele bez právních či jiných vad a že 
zhotovitel je vlastníkem věci, které podle předchozt věty přecházej! do vlastnictví 
objednatele každým jejich zapracováním do stavby {dfla), nebo že má výslovný 
písemný souhlas poddodíl\.'atPl~ k převodu vlastnir.kého práva na objednatele. 

11 



Diplomatický servis 

Odděleni právnl a vefejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 11121 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mall: lnfo@ds.cz 

www.dscz 

Nedodržen( těchto podnúnek je dtivodem k náhradě škody a jiných nákladů, které 
tfm objednateli vznikly, v závažném přfpadě též k odstoupeni od této smlouvy - viz 
též článek XII. této smlouvy. 

XII. Zánik smlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v pffpadech, které stanoví tato smlouva nebo 
občanský zákoník. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti 
uvedené v této smlouvě. 

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádi dilo v rozporu s předmětem dila, je 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dilo provedl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady arů v přiměřené lhůtě, 
kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení 
smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvruch stran ke dni uvedenému v dohodě, 

b) zánikem jedné ze smluvruch stran. 

XIII. Závěrečná ustanoveni 

1. Zhotovitel je oprávněn užívat clilo ke svým presentačním a reklamrum účelům při 
dodrženi obchodního tajemství objednatele. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 
zhotovitel ponechá jedno vyhotoveni a objednatel si ponechá čtyři vyhotoveni. 

4. Nerú-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, fid( se vztahy mezi smluvními 
stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními 
předpisy a techrůckými normanů, v platném zněrú. 

5. Smluvní strany se zavazuji chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno 
a oprávněné obchodní zájmy druhé strany. 

6. Smluvnf strany nepovažuji skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanoverú § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě 
neoznačuji za důvěrné. Zavazuji se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužiji 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez ptedchoziho písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Porušerú tohoto závazku je pod smluvrú pokutou ve výši 1 % 
z ceny díla bez DPH za každý takový případ, splatnou do 30 kalendářních dnů ode 
dne doručen( jejiho vyúčtování. Nárok na náhradu škody nerú ustanoverúm 
o smluvní pokutě dotčen. 

12 



Diplomatický serv1s 

Oddjlenf pnvnl a veflljných zakúek 
Václavské náměsú 616/49, lil 21 Pr;iha 1 

tel.: +4aa 2114 403 213, e-mall: lnfo@ds.cz 
wwwdsc;:z 

7, Bez jakékoliv újmy jednám ptedchoztho odstavce smluvru :strany uděluji svoleni ke 
zptfstupněni skutečnosti a infonnací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném pf1stupu k infonnacťm, ve znění pozdějších pfedplsťl, 
a jejich pffpadnému zveřejňováni bez ustanoveni jakýchkoli dalšlch podmlnek, jakož 
i potadavlru zákona o zadávání vefejných zakázek a na zveřejněni infonnacf 
o zadaných veřejných mkázkách podle zákona ~- 340/2015 Sb., o zv)áštnlch 
podmfnkách úfinnosti některých smluv. uvefejň.ovánf těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pfedpisll. (dále jen „zákon 
o registru smluv•}. 

8. Obě strany prohlašuj{, že znění této smlouvy o dflo je skutečným projevem jejich 
pravé a svobodné vóle a že smlouva nebyla sjednána v tlsni, ani ,a jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu pfipojuj[ obě smluvru strany 
vlastnorutru podpis svých odpovědných zástupců.. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněntm v registru smluv podle, zákona o registru smluv. 

to. Součástí této smlouvy jsou jeji pffiohy: 

Projektová dokumentace Pfílohaň.1-
Pfiloha č. a~ Cenová nabídka (položkový rozpočet- vyplněný soupis stavebních 

praci s výkazem výměr). 

V Praze dne ..... 2 .9. :-Dl; 2025 

za objednatele 
RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
reditel Diplomatického servisu 

13 

-
~.z.i,:-v Praze dne ............. .. 

za zhotovitele 
Ing. David Vacek 
jednatel 



Diplomatický servis 

Odděleni právnf a vefejných zakázek 
Václavské náměsti 816/49. 111 21 Praha 1 

tel.: ~420 224 403 213, e-mai!: infn@ds.cz 
www.cls,r;z 

Přiloha č. 1 - Projektová dokumentace 

Příloha č. 1 smlouvy o dflo - Projektová dokumentace je její volnou pfilohou a bude 
pHložena na CD, či USB nosiči. 



Diplomatický seivis 

Oddělen! právnl a vel'ejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 z1 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.c7 

wwwdsct 

Příloha č. 2 - Cenová nabfdka 





SOUPIS PRACi 

Stavba: 
Sanace suterénu 

Místo: Sibifské náměstí 73011 , Praha 6 Datum: 28.8.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
p 

HH. OH HH HH •••• ro •• ro. rr•. rr•. HO u ... ---••u u ... --· •• ro •• ro •• ro • rr•. ----- •• HHH .... uunn „u HH HHH-- H H -·. u„uu rr• •• r•. rr• •• H • H ••• H HH. -- •• HH~... OHTH. HH --·.-· •• OH r~Tr~~ r~-HHH ~~~rr 

Náklady soupisu celkem 281 035,00 

1 

D HSV 

D 

K 132312131 

pp 

Online PSC 

w 

Práce a dodávky HSV 

z emní oráce 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti li 
skupiny 4 ručně 

Hloubení nezapa!ených rýh šlll<y <lo eoo mm ručně s 

uro11nénin, dna do předepsaněho profi lu a spě.du v homi ně 

trldy lě!ilelnosti 11 s~upiny 4 soud r2ných 

ftffTn:•llnorlminÍY urn u4remťC5 HR? ?Q?4 Q?O i?l l ?117 
s·o,s·o.s 

86 515,70 

3 814,56 

m3 1,2501 2 107,02 2 633,78 

1,250 

es úRs 2024 02 

2 K 171111103 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do 
nás ů zhutněn · ch ručně 

m3 1,250\ 290,82! 363,53 es úRs 2024 02 

pp 
Uloíen r sypanin do n:lsypLI ručně ~ rozpros,třan im sypaniny 

11e ~t1i'ách a s hrubým u rovnánim zhutněných z hornin 

•oudrfných jakékoliv tfldy lmitelnos~ 

On line PSC fp Hm:-l(nodar in kv 11 ffi u Otem Ir í l1M ?Q 24 Q UtzJ 1171 Q l 

[ 3 :1: K ·1181912111 ::::: .•. ! ~:u;~ ~áb:~ :~~;;!~~ ;~i::ětěiitelnosti 1 :::::::::::::::i::: m2 ::1::::::::: 25,0001::::::::::::::: 32,69 r::::::::::::::::::::::: 817 ,25] es :ÚRS :2024: 02 :::::] 

pp 

Online PSC 

Úprava pláně vyrovnáním vjškcrvých rozdílu ručně v hornině 

třídy lěžilal nos ti I s ku piny ~ bez zhulně ni 

ílttr,;·((paémtr&x 11rn n::Otrm{Cí llflS ?Q?4 0?0819 I :1111 

o 2 Zakladanl 5 593,55 

l±J::0:iE;;DN:;~f ~:;E:::~~~::,~:"J.:-1 ··-·,.500 i ___ .:::r-·-···· .. '.''.ď+'.~Rs,024'.' ...•. 
pp 

O I' PSC n1ne 

5IK 212751135 

pp 

Tralivody z drenilb>ldl a melioraCnlch trubek pro meliorace, 

dočasné nebo odl ehčovaci drenáže se zřizenim štěrkOYého 

loto pod trubky a s jejich obsypem v otevroném vj~opu 

lrubl<a iexibil ni PVC•U SN 4 celoperforova ná 360' DN 125 

hl"'tn<: llnnrlm ·n~ J ,-:: ""~/-t'Pm/rt'i 1JR.'i. :1(.1,,.i (Ph 1:11i.::11 ni.:: ' !i::: I -' 
Trativod z drenážn ich trubek flexibilních PVC•U 
SN 4 neperforovaná včetně I ože otevřený 
výkop DN 125 pro meliorace 

Trali-vody z drenážnídl a meliorac'.:nich trubek prn meliorace. 

dočasné nebo odl ehčovacl drenate se zlizenim š\ěrkového 

lože pod trubky a s je:j idl obsypsm v otsvřs~ m V)'kopu 

lrub~a iexibiln i PVC-U SN 4 neperforované DN 125 

Online PSC O mn: ,j(nqcfm ln kK jj c; cz/Hero /Cí URS ?íl ?4 020 I? 7 5 P íl 5 

i 
i 

3.500 I I 
1 515,43 es úRs 2024 02 m 

I 432,98! 

6 j K R-212752192 Příplatek k ceně za napojeni na stavajici svod kus [ 1,000 j 962,29 962,29 
...... = .................................. .D+M ............................................................................................................ ~ ........................ .l. .................................. . 

pp 

Online PSC 

B j M RMAT0002 

pp 

9 I K 271572211 

pp 

Online PSC 

w 

D 3 

101 K R·319202114 

Vloženi trub (chr.!niček) do otvoru vylvo1'aných v 

základových kon•tru lu:írn v631ně utěsněni vněj!I I pr~r.zové 

plochy do 0.02 m2. tloušt\y zdi do 0.5 m 

Podsyp pod základové konstrukce se 
zhutněním z netříděného štěrko i s ku 
Pod~p pOO základové ka.ns!rukce se zhutněnim a 

urovnáním povrchu ze šlěrkopisku nelliděného 

ttmn:-lloodmlolrv 11a crarem /č$ rias 2074 aztz7157?711 
1.2 " Kolem VZT jed notky 

Svislé a kom letní konstrukce 
Dodatečná izolace zdiva ti pres 450 do 600 mm 
tlakovou in·ekláži PU 

••••n••••• •••••••••H•••uH••••y••n•nuu••uHu••••••n•••••~u••~•nu•~ ••••• n••uuu++ • •n •• H •••••• n •• H •• H4 ••• ,4 ••••• 

kus 1,0001 85,94 85,94 es úRS 2024 02 

kus 1,000: 

m3 1,2001 

1,200 

m 2,5001 

Strana 1 z 9 

900,00 i 

1 232,53 I 

i 
800.001 

900,00 

1 479,04 es úRs 2024 02 

11 184,94 

2 000,00 



PČ Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
.......................... . ...... . ................. .... .. -..... ........ -----------.... .... . .... . .., .... . . . &A .... . _ __ _ 

_______ ,...........,_,__ ............... ...,. ..... _ ............................ __________ _ 
pp Dodatečná izolace zdiva injektáll tlakovou metodou PU, 

tlou~tl<a zdiva ples 450 do 600 mm ---- - ..... --...... ---· ....... ·· ....... •··· .. · .. ..,..,.,· .. ·.·· ...... ....................................... ___ ...,.. _______ ...., 
11 ! K 348272515 

Plotová stříška pro zeď ti 295 mm z tvarovek . 
m 11,500 \, 798,69 9 184,94 es URS 2024 02 

pp 

Online PSC 

o 6 

12 1 K R-619325131 

pp 

hladk · ch nebo ští an · ch řírodních 

Ploty z tvárnic betonových plotová stlfška lepená 

mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo 

štípaných. seolového tvaru plírodních. tlouštl<a zdiva 295 

mm 

bttm·/JnadmiokYucs cz0Dmz/C$ IJR$ 7074 DZh4BZZ?Sl5 

Vytažení hydroizolačních cementových 
fabionů , hran nebo koutů 
Vytalení fabionů, hran a koutů pfi opravách hydroizolačních 

cementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky 

lni 

m 12,8401 

w 2·c2.105+1,105r2 12,840 

48 664,72 

280,00 3 595,20 

r-~·;1_~[;;~7;;·~;~.J:~~~~:~:ČZ:n~sifi·k·vnit~~h-siro-pů~n~·~ášěňý~::r:::-~· :r=:::~2.25-o-!-... -.. -... -.. -... -2-40- .~~~::=:::~:~==:·~~:~o] .. :::::::=:==:::~~::1 

pp 

14 1 K R-611324111 

pp 

15 1 K R-611325131 

pp 

Hydroizolačnl poslfik vnitmích omltaných ploch cementový 

nanášený ručně celoplošně stropů 

Hydroizolační omítka podkladní vnitřních stropů 
rovn · ch nanášená ručně 
Omltka hydroizolačnl vnillnlch ploch podkladní (vyrovnávací) 

tlouštl<y do 1 O mm nanášené ručně vodorovných konstrukci 

stropů rovných 

Omítka hydroizolační jádrová vnitřních stropů 
rovn · ch nanášená ručně 

Omítka hydroizolační vnitlních ploch jádrová tlouštl<y do 15 

mm nanášené ručně vodorovných konstrukcí stropů rovných 

m2 2,250! 420,00 945,00 

m2 2,250\ 350,00 787,50 

[~~J_1~~~~~~~ .. ··· .;~;~~~o!~č~'.;.;..~-~~.i~~:'.::.:~:~::· stropů ····-·-··L~.: .. J_._ .... _:~~:~I._ ... __ :_70,00 [··-······-··-·····.~=:~ ....... ······--··-······· ...... _] 
pp 

17 ! K R-612131151 

PP 

w 
FIG 
FIG 
FIG 

18j K 612315225 

PP 

Hydroizolační štuk vnitlních ploch tlouštl<y do 3 mm 

vodorovných konstrukcí strop.:, rovných 

Hydroizolační postřik vnitřních stěn nanášený 
celo lošně ručně 
Hydroizolační postlik vnitfnlch omílaných ploch cementový 

nanášený ručně celoplošně stěn 

os 

Roxpad figury: os 
sklad 
4• 1,105+2,105 ·2 

Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách 
Vápenná omítka jednoUivých malých ploch štuková 

dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě ples 1,0 do 4 m2 

Online PSC bttns·(lgqdmiatv ua cz//tgm/($ l/8$ ?074 OZ/617115225 

m2 25,680j 210,00 5 392,80 

25.680 

0,000 
25.680 

kus 1,0001 2 919,95 2 919,95 es úRs 2024 02 

[.19 ("K ·1 R-612324111·····1 Hydroizolační omítka podkladní vnitfních ·stěn ·······1 .. m2 ··1..... 25 680r·•--•m• 370.ooI····· .............. 9 .501,60 ! ······••mm••--·····-·······1 

.... ) .......... ·--··--··-···-··· nanášená. ručně-······· - ----··-·-·- ····· ......... - -··· ' : .... - ............ .' ..... ............................ - ..... 1 .. ·----···· .. ····· 
pp Omítka hydroizolační vnitlnlch ploch podklední (vyrovnávacl) 

tlouštl<y do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn 

w os 

FIG Roxpad figury: os 
FIG sklad 

25,680 

0,000 
25.680 ...... t1G . ......... -............... . 4•i1.105+2,105r.2 ... ______ • ___ _ _ __ _._ ........ ._ ....... .. - ... ......... . ............ . .................... ... 00" • "'- · · - ·· .......... ...... . . ............ ...... . 

20 i, K R-612325131 Omítka hydroizolační Jádrová vnitfních stěn 
nanášená ručně 

pp Omítka hydroizolační vnitřních ploch jádrová tlouštl<y do 15 

mm nanášená ručně svislých konstrukci stěn 

m2 25,680\ 

W os 25,680 

FIG Rozpad figury: os 
FIG sklad 0,000 

320,00 8 217,60 

.......... 21 l......J..F: R_•612_3281_31 .j.MH~IUdj~~~~~Y.~.~~:~~~~~~~:'.~~.~~~~:~'.~~~~~:~~::::::::i::::~:~ ] :;,:;;.1••••••• .. •••:~~:~~L••••••• .. •-••-••~ 73~~[ ... ._•-••-.. ••m•••--•] 
pp 

w 
FIG 
FIG 
FIG 

22 K 631311135 

PP 

Hydroizolační štuk vnitlnich ploch tlouštl<y do 3 mm svislých 

konstrukci stěn 

os 

Rozpad figury: os 
sklad 
4• 1,105+2,105 ·2 

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na prostřed i tř. 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prost1edl U. pfes 120 do 240 mm ti. C 20/25 

m3 

Strana 2 z 9 

25,680 

0,000 
25,680 

5122,54 3 841,91 es úRs 2024 02 



PČ Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23 j K 631319023 

pp 
P ř íplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 

přehlazenlm s poprášením cementem pro konečnou úpravu , 

mazanina ti. ples 120 do 240 mm (10 kglm3) 

Online PSC bcras ·l/oorlmiaiot ua cr4temtG5 URS ZOZ4 Q?/5313190?3 

m3 ! 385,85 289,39 es ůRs 2024 02 

! Příplatek k mazanině ti přes 120 do 240 mm za l i f 
24 i K 631319175 strženi povrchu spodní vrstvy před vložením m3 Í 0,750 ( 100,15, 75,11 CS ŮRS 2024 02 

: ! i l 

pp 
Příplate k k cenám mazanin za strženi povrchu spodní vrstvy 

mazaniny lati před vloženim výztuže nebo pletiva pro ti. obou 

vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm 

......... 9.~~ne. ť.§S ........ .............. b.!:':!~@.?g?!f.n_/ty_!!Cl cr4rrro/C5 lJRS ZOZ4_B~@.?2!!.~!.?.? .... m. 

25 1, K 631319197 Příplatek k mazanině ti přes 120 do 240 mm za 
plochu do 5 m2 

ouo H u• • ,•• .. • .. • • •-••u •• •u•y .... • • • .. •••,.. •••••• .. •••• •"t • •• •• ••o•u_.. ... . .. .... uooou u oo ••• • u u ...... • • •••uu• •••••••••••• o, 

m3 · o,750 i 89,66 ! 67,25 es ůRS 2024 02 

PP 

Online PSC 

I 26 : K 1631362021 
pp 

Online PSC 

PFiplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 

jednotlivě mazanina ti. přes 120 do 240 mm 

brtas·/Joodmiokvucs czúrero/C$ f/8$ 2024 02/611119127 

I Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
Výztuž mazanin ze svarovaných sití z drátů typu KARI 

bttm·lloadcnintvva crarerotcs lt85 2021 021511;52021 

0,075 ( 39 036,15 l 2 927,71 !es ůRs 2024 02 

o 8 Trubní vedení 3 327,15 

. 27 r K„ 877260341 ......... :~~~:a1:~i~~::~~~~~c~~p~=~~~~~=ho. PVC-U ... , .. kus T ........... 1,oool ........... 237,.151 ....................... 237, 15. es .ŮRS 2024. 02 ...... . 

...... ! .................................. trub. hladkých. plnostěnných _DN .100 .................................. .1 ...................... 1 ............. ............ ... .. .. ..................... .................... .................... .... . 
pp 

Online PSC 

28 ! M 56231163 

PP 

Montá! tvarovek na kanalizačnlm plastovém potrubl z PP 

nebo PVC•U hladkého plnostěnného lapačů stFešních 

splavenin DN 100 

brras/toadmiokx ua cr4'remtc5 l/85 2024 DUBZZZ60H1 
lapač střešnlch splavenin se zápachovou 
kla kou a la acfm košem ON 1251110 
lapač střešnlch splavenin se zápachovou klapkou a lapacím 

košem DN 125111 o 

kus 1,000 ! 3 090,00 3 090,00 es ůRs 2024 02 

o 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 5 525,83 
i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb ! i ! 

29 i K 949101111 s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do m2 ! 5,000 i 65,671 328 ,35 es ÚRS 2024 02 : ! : 
.... .. • ...... ............................ . Um.ka/mZ. ..................................................... ... .. ....... ................................... .i. ................................................................................................. . 

pp 

Online PSC 

30 ! K 952901111 

pp 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemn ích staveb pro 

zatl!enl do 150 kglm2, o výšce leše~ové podlahy do 1 .9 m 

bHoť//qadmiafrvucs qfirccnffS 1185 2014 OZ/9491Q1111 

Vyčištěn i budov bytové a občanské výstavby 
ři · šce odlaži do 4 m 

Vyčištěni budov nebo objektů pfed pfedánlm do u!lvánl 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží 

do4 m 

Online PSC bttnsliQadcnio/ot ucr rz/ftrm/CS 1185 2024 QZ/952201111 

m2 5,ooo j ! 144,71: 723,55 es ůRs 2024 02 

......... ............................... ... ............................................................................. r .............................................. .. v .. • • ·· ... .. ........... . . ...................... . .. . .. . .... . . . .......... . 

971033351 Vybouráni otvorú ve zdivu cihelném pi do 0,09 kus . 1 000 ! 364 57 Í 364 67 es ŮRS 2024 02 

pp 

m2 na MVC nebo MV ti do 450 mm ' : ' ! ' 
Vybourán i otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 

z cihel, tvárnic. pflčkovek z cihel pálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0.09 m2. ti. do 

450 mm 

Online PSC bttns'{/nodmiakv YCS qOremlCS lJRS 2074 OZ/971033351 

r 32 I KJ 971042151 : ::::1:~:~~~~oo~oo~~:~~~~~1~~řičkách a.:::::::::::r kus ..1::::::::::>.000 ::::::::::::::455,62 r::::::::::::::::::::::: 91:1:,24] es :ŮRS :2024: 02 ::::::i 
pp 

Online PSC 

331 K 978011191 

pp 

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 

základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 

mm, ti. do 450 mm 

...g(' .....za w,a i.: uc:s ''""·:m htt li rf · Ir 

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu 
přes 50 do 100 % 

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 

Online PSC bttos·//pqdmiakv UG u0tem/C5 l/R5 2024 OZ/978011191 

I ! 
m2 2,2501 142,25 i 320,06 es ůRs 2024 02 

C C 

r~ 1 Kl97'.0ď'.ď~ď 1:~;~~:=~~=\~;~~:~0=~"~~ ] ~~r :~•aof ,,, ,,J ďď'.'::l~s~:~2°ďď'.2 ] 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

pp vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 

rozsahu přes 50 do 100 % 

Online PSC bttos'//qadmiakv ,m u/itemtcs IJBS 2024 02/978013191 

Strana 3 z 9 



PČ Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

········-···-··---··-·-···---·-· ·······················-··········---- - -·····-·----·-··-----·------------------ ----' w pod radiatorem 

W 4 4,000 

w sklad 

w os 4•(1, 105+2, 105)'2 25,680 

o 997 Přesun sutě 5 406 61 

[ 3J K 997013111 - jVnitrostaveništní doprava suti ·a vybouraných ·••m•• ·····t··-1····--·····1 961 l ··---·-·663 01[·--··-··-··· 1 3:.2s1cs .ÚRS w2: 02 I 
• ......,i_..,_ _____ .. .Jh~<?!.Pro budo v do 6 m -····-·- ___ _ _ • __ ; --- -•- ----------:J.::~----~ 

pp 

OnlinePSC 

36j K 997013501 

pp 

Online PSC 

Vnitrostavenišlnl doprava suti e vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naloženlm základnl pro budovy a haly 

výšky do 6 m 

bttqť/lpadroiotor ua u/itero((5 118$ 7074 Olt99Z013111 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složenlm, na vzdálenost do 1 km 

hUPs-//qqdmia'sY ucs crOrem/CS l/85 ZOZ4 07/99701 '501 

304,50 591,12 es úRs 2024 02 

1.31Ji _ť97013509 •••··· =~~~~~~~~d~~~ =~~~ ~ ~~ouraných hmot na···-r··;·-·[ =::::~~~~~:~1..-·····- -1-3,_3_0~r-_··_-_-_·-_··_ ,_39_1_,2_2~l-~_·~--ú_R_;.-_2_·;_; _4-_~--2 ·---~] 

pp 

Online PSC 

w 

381 K 997013631 

pp 

Online PSC 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složenlm, na vzdálenost Pfiplatek k ceně za 

ka!dý dalšl započatý 1 km ples 1 km 

httns ·l/aodminiY ua cz/itetn/CS URS 7014 0?/Q97D13502 
1,961•15 'Prepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 

Poplatek za ulo!enl stavebnlho odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebnlho a demoličnlho 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

bttoťllaadmiokv ua cr/itero/CS l/RS 7074 DZ/997013631 

o 998 Přesun hmot 

29,415 

1,9611 1 590,00 

39 l_K. ~~~.?.~.~.?.?.! ........ Přesun.hmot pro.budovy zděné v do.6.m ........................... ........... _7,3921 ............. ~~~:.?? 

pp 

Online PSC 

o PSV 

Pfesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, výrobu 

a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

základnl pro budovy výšky do 6 m 

htteť//Padmiaky ua alltcrn/CS URS 2014 QZ/998D1 lODI 

Práce a dodávky PSV 

r::··?-··}·~.?.. .... --.-·-w~~k~=k~~9&9~,J~~}- .. -· .... ·-·r··•·······1·· 
~i K l 735111810 J,,.,60ko1<4bo _ m2 _ 

PP Demontáž otopných těles litinových článkových 

OnlinePSC 

41 I K 735118110 

pp 

bttos ·/Jpodmiotvua c,/itw/CS URS 2014 DZ/73511181D 

Zkoušky těsnosti otopných těles litinových 
článko · ch vodou 
Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles 

článkových 

Online PSC bUPs·llqodm(akY ua cr//te,p/CS URS 7074 Q?/7351181 JQ 

m2 

2,000\ 43,281 

2,oooj 71,91 

3 111,99 es úRs 2024 02 

2 998 34 

2 998,34 es úRs 2024 02 

168 215,94 

1 914,62 

86,56 !es úRs 2024 02 l 

143,82 es úRs 2024 02 

[ 42 r K[ 7351.19140 ....... ] Montáž otopného tělesa litinového článkového ······rm2···r ······· .. 2,ooo r ............ 810,88 r ................. 1. 621,76.! es .ÚRS 2024. 02 ...... l 
PP Otopná tělesa litinová montá! těles článkových 

Online PSC bttnťlloodmiotv ua cz/item/Ci UB5 1D14 DZ/715119140 
! 43-r-K j 735494811··· ····-ivypuštěni vody z otopných těles ........ .-............. r m2 ··r·····-... 2,000 r_ ........ 27,45J ..... . 

pp 

pp 

Online PSC 

Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů. ohflváků, 

zásobnlků a nádrží 

Pfesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 

pfesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m s omezenlm mechanizace v objektech výšky do 6 m 

bttas-1/aadmiab:v YCi e/irero/C5 URS 20?4 QZ/9987U111 

····••yo•··· 741 ..................... Elektroinstalace.- silnoproud ......................................... . 
; Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod 

................................................ 
451 K 741122016 omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. 

pp 

Online PSC 

46j M 34111036 

Montáž kabelů měděných bez ukončen I uložených pod 

omítku plných kulatých (napl. CYKY), počtu a průřezu žil 

3x2,5 až 6 mm2 

bttoťllaodminh, UCI cr/U:ero/C5 l/85 ?0?4 PZ/7411 ??015 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 
ášť PVC 45onsov CYK 3x2,5mm2 

m 10.000 I 42. 72 

m 11,500 l 27,40 

Strana 4 z 9 

................. 8.566,15 ..................................... . 

421.20 es úRs 2024 02 

31s, 10 es ůRs 2024 02 



PČ Ty 
p 

pp 

w 

Kód 

47 ! K 741130001 

pp 

Popis 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

4501750V (CVKY) 3x2,5mm2 

10•1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v 
rozváděči nebo na řístro·i 

Ukončení vodičů izolovaných s označenim a zapojen lm v 

rozváděči nebo na p?istroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 

Online PSC httns-J/qqdmiokv ucr czlitem/CS URS 2024 D20411300D1 

MJ Množství 

11,500 

kus 12,000 i 

J.cena [CZK] Cena celkem [eZK] Cenová soustava 

! 
26,92i 

' 
323,04 es ůRs 2024 02 

l::~I~.I:.:~.~~.~~.~:~:::::::J~~~(~~f ~~~~;,~;,t;~~.;~~~:('.~~'.'.;:~~j~~~:::::::::::::1:~~~::1:::::::::::.~:.~.~.~r:::::::::::::~:~~.:~~r:::::::::::::::::::::::~.~:.~.~.i:~~:.~~.~:~.~.~.:.:~~::: . ...1 
pp 

Online PSC 

49 j M 34535023 

pp 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

zapojením vodičů, pro prostředl normální ovladačů, řazení 1/0-

tlačítkových zaplnaclch 

brtps ·//oodminkv ucs cz/JtemlCS l/RS 1024 021741310011 

ovládač nástěnný zaplnacl, řazeni 1/0, IP44, 
šroubové svork 
ovládač nástěnný zapínací, l'azení 1/0. IP44, šroubové 

svorky 

kus 1,000 1 112,00 112,00 es ůRs 2024 02 

50 i K 741810001 Ce}.ková prohlídka elektrického rozvodu a kus , 1,000 ! 7199 90 7199 90 CS ŮRS 2024 02 
...... = .................................. zar1zení.do 100.000,- Kč ..................................................... .i ...................... J. .................. .' .... .L ............................. • ..... .................................... . 

pp 

Online PSC 

51 j K 998741101 

pp 

Online PSC 

D 751 

52! K 751111012 

pp 

Online PSC 

53 ! M 42914148 

pp 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a za1Izení celková 

prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážnlch 

prací do 100 tis. Kč 

bttnslloadmtakvua q/irerotcs IIBS 2024 DZ/741810001 

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 
v do6 m 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravnf vzdálenost do 

50 m základnl v objektech výšky do 6 m 

bCWť/Jpadroin(Q(ua czfiremtc5 118$ 7024 02/99874JJ01 

Vzduchotechnika 
Montáž ventiíátoru axiálního nízkotlakého 
nástěnného základního D řes 100 do 200 mm 
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního, průměru přes 100 do 200 mm 

httnsllnodmiakY ua abtem/CS URS 2024 DZ/751111012 

ventilátor axiální stěnový skřlň z ocelového 
/echu 4 ól IP44 35W O 200mm 

ventilátor axiální stěnový skfl~ z ocelového plechu 4 póly 

IP44 35W O 200mm 

kus 1,000 i 

kus 1,000 i 

! 3 637,56 ! 

230,53 I 

7920.001 

1.20 es ůRs 2024 02 

99 067,90 

230,53 es ůRs 2024 02 

7 920,00 es ůRs 2024 02 

[ 54 l_ KJ 751614123 .•... J Montáž čidla.vlhkosti···································--·--········.L. kus .. l... ......... 1.000 !.. .......... 395,86 L.. .................... 395,86 Jcs .ůRS 2024.02 .... ..J 
pp 

Online PSC 

55 i M 40565006 

pp 

Montáž monitorovaciho, řidiciho a ovládaciho zařizeni čidla 

vlhkosti 

bttns ·/JqqdmiakY ua ahtcm/CS URS 2D24 OZ/751614123 

modul pro dvoudrátové propojení VZT jednotky 
s re ulátorem 

modul pro dvoudrátové propojeni VZT jednotky s regulátorem 

kus 1,000 i 3 580,00 i 3 580,00 es ůRs 2024 02 

!_56 i. M .J.40461009 ......•. ..J čidlo relativnl. vlhkosti RH.IP30 ............................... J. kus .. J.. .......... 1.000 l... ...... 5. 370,00 .!.. .................. 5 370,oo.J es ůRS 2024 .02 ..... .J 
PP čidlo relativní vlhkosti RH IP30 ............................................................................. _. ..................................................... . 

Montáž regulace, ovladače, dotykového 
57 i,. K 751614130 ovladače, mechanického ovladače 

vzduchotechnické jednotky na omítku 

pp 
Montáž monitorovacího, fídicího a ovládacího zafízení 

regulace, ovladače. dotykového ovladače, mechanického 

ovladače VZT jednotky na omítku 

Online PSC httos//podmiakYucr czbtem/C5 1185 2024 02/75161400 

··· .. ·····r···· .. ·····--·······r·······················T···················--·············· ·································--
kus ! 1,000 ! 232,86 ! 232,86 CS ŮRS 2024 02 

i i ! 

r 58 i M "[ 40565004·········· f ovladač manuální. VZT jednotky na omítku············r kus· r········--·1,000·i········· 4 990,00. i .................. 4.990,00 ·1 CS.ŮRS.20Ú 02 ...... ] 

PP ovladač manuální VZT jednotky na omítku 

59j K 751721113 

pp 

Online PSC 

Montáž klimatizační jednotky venkovní s 
·ednofázov ·mna áením do 4 vnitřních 
Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení 

do 4 vnitřních jednotek 

bttasllnodmiakv ,m cz0temtc5 fJB5 2024 02/751721113 

kus 1,000 i I 6417,76: 6 417,76 es ůRs 2024 02 

60 i K 751721123 Mon~áž k!imatiz~ční !ednotky ve~k_ovní s 

...... : ...... . .......................... tro1fazovym. napaJern m .do. 9. vrntrn 1ch Jednotek ..... . 
kus 2,000 i 14 909,31 ! 29 818,62 es ŮRS 2024 02 

........... = ...................... l .......................... : ...................................... ······--···----·--· ............... . 
pp 

Online PSC 

61 ! K 751721813 

pp 

Online PSC 

Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájeni 

do 9 vnitřních jednotek 

httos//podmiakvucs u0terotc5 IJR5 2074 02/75172112"1 

Demontáž klimatizační jednotky venkovní s 
·ednofázov · m na áením do 4 vnitřních 
Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové 

napájení do 4 vnitřních jednotek 

httas-/lgadminkv ucs cz/itero«S l/85 ?024 021751 721811 

kus 1.000 1 1 483,53 Í 1 483,53 es ůRs 2024 02 

Strana 5 z 9 



Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

De.montá! klimatizační jednotky _venko~;Jš·-··---1 ·-~~: .. r 2,000 l 3 181.~~T 6 363 64] es ŮRS 20;;~; .. -
tro fázov m nae,áJením do 9 vmtrních Jednotek ... ..... _ .. ) ...................... .L .. ._ ............... '.j_ ........................... .' ... ....................... ._.. ...... . 

Online PSC 

! 63 l_K l 751793001 
pp 

Demontáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové 

napájeni do 9 vnitlnlch jednotek 

bttqs-J/podmiokv ua c,/Jtrro/C$ l/8$ 1014 DZ/751721823 

I Doplněni chladiva do systému ·- ................... _. r _k9 ... .l. ......... 10,ooo L ....... 1 361,07 ! 
Doplněni chladiva do systému 

Online PSC bttPs;//22dmiolar ua q/ffJ:m/C$ lJRS 2014 02/75179iQD1 

13 610,10 !es ůRs 2024 02 .J 

l.64J MJ.10892000 ......... .l chladivo R407e 50kg ............................................... 1 .kg . .J .......... 10,000 l.. ....... 1 .010,00 .l.. ................ 10 .100,ooJ es. ŮRS 2024 02 ... ..J 
PP chladivo R407C 50kg 

r65'( K j 75179301 O...... jC>dsátí chladiva ze systému ..... ·-·-····· .. --· ........... j kg .• 'T ......... 10,ooo j .......... 680,5{ .................. 6 805,40 I es ÚRS 2024 02 ..... I 
PP Odsáti chladiva ze systému 

Online PSC bttos·/lnedmlakY ua a/lt:tro/CS URS 1D14 021751793010 

66 l K 751398032 ~ontáž ventilační mřížky do dveří nebo desek 

..... .L ............................... pres 0,040.do 0,100 m2 ............ - ........... . 
kus 2,000 l 394,00 

.. ............................................. ....... - .... ·-----'•-.............................. ... 
788,oo es úRs 2024 02 

pp Montáž ostatních zaflzenl ventilačni mflžky do dvell nebo 

desek, průlezu pfes 0,04 do 0,100 m2 

-···· . Online PSC .,. ............ o u o tzttqs ·((aodmiakv IJCS cz/írero/C$ li8$ ?024 OZ/751398031 

67 i M 42972124 mf/lka větracl do dřeva kovová 150x400mm 
pp mfížka větrací do dfeva kovová 150x400mm 

.................. . ....... ....,.. . .... .... ........ _ .......... __ .... H ...... 0 0-00 .,. . .......... 00 ..... 0 ... U, .. .. _. ....... . .. . ... . _. .. .. u.~•·--· 
kus 2,000 j 455,00 910,00 es ŮRS 2024 02 

.~~.1 .. ~ .. . ~~~:.~.~.~.~.~ ......... =~r:~:;h~vo~~~~;ž~'..~~:.::~~~~:~:~~:'.~~.:.......... . ....................... 0,0151... ...... : .. :.~.~:~.:. ............................ ~.~:.~.~ • . ~.~ .. ?.~~.~~.~.: .. ~: ...... . 
pp 

Online PSC 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 

pfesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m základní v objektech výšky do 12 m 

bttps//oadmtakv ua crOrero(C$ IJBS 7074 0lt99R7Sl 101 

o 762 Konstrukce tesarské 1 212,23 ...... i ..... , •••• _ ................... ]Montáť vázaných kcí krovů pravidelných ............... , .......... l .......... -......... r .. ····· .. ··-........... , ................................... , .................................. .. 
. 691.K„ 762332121 ........ ~;:o;~ ~::i~~i~:~pojek z hraněného řeziva pi .... .... m ............... 3.000 1 ............. 178,81 ........................ 536,43. CS .ÚRS 2024.02 .... .. 

pp 

Online PSC 

70 j M 60512125 

pp 

w 

711 K 762341014 

pp 

Montáž vázaných konstrukci krovu stfech pultových, 

sedlových. valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z feziva hraněného pomoci 

ocelových spojek (spojky ve spec~ikaci) průfezové plochy 

pfes 50 do 120 cm2 

httos-¼odmtaloc WS cz/itero/CS llBS 7074 OZ/761:BZlll 
hranol stavebnl tezivo průfezu do 120cm2 do dl 

hranol stavební fezivo průfezu do 120cm2 do dl 6m 

3'0,015 'Přepočtené koeficientem množstvl 

Bednění střech rovných sklon do 60° z desek 
OSB ti 18 mm na sraz šroubovan · ch na krokve 
Bedněn i stfech stfech rovných sklonu do 60' s vyfezénlm 

otvorů z dfevoštěpkových desek OSB šroubovaných na 

krokve na sraz, tlouštl<y desky 18 mm 

m3 0,0451 8570,00 385,65 es ůRs 2024 02 

0.045 

m2 0,500\ 449,94 224,97 es úRs 2024 02 

1 
....... Onlln[e PSC ................... [brrw(lqqdmfofrv 110: qfiteaz(CS 1l8$ ZQ14 QZl761341014 ........ 1 .......... -r-..................... y ................... . _.] .. - .............. . . .... . .......... [ .......... . ................. - •• • • 1 
.12J.K. 998762101····· .. •• :~;:~:=vo~~o;~ní pro.kce.tesařské v ..................... 1 .... J. .......... 0.0311... ...... 2 102,74 .......................... 65, 18 .es ÚRS.2024 02 ...... . 

Pfesun hmot pro konstrukce lesalské stanovený z hmotnosti 
pp pfesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky do 6 m 

OnlinePSC httos./loodmlokv ws cz/item/GS l/8$ ZQZ4 OZt998Z67lQl 

;:131401 ......... ~;:~:~~~~h~~:~z~~žkovánlm ·ze. svitků z...... .. m2 „ 1 ............ 0,500 r ....... J 628.40 

Cu lechu rs 500 mm sklonu do 30° ; 

pp 

PP 

Online PSC 

75 i M 55350002 

pp 

Krytina ze svitků nebo tabuli z měděného plechu s úpravou u 

okapů. prostupů a výčnělků stlechy rovné drážkováním ze 

svitků rt 500 mm, sklon stfechy do 30' 

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu 

okapovým plechem stlechy rovné rt 250 mm 

httať¼admiokv ,m cz/iterntcs IIBS 7074 02/7642724ii 
tmel těsnlcl elastický a pfetíratelný pro 
oka ové s stém 310ml 
tmel těsníc! elastický a přetíratelný pro okapové systémy 

310ml 

.:.6 L~. :~:.~::::.~ ......... ~P~~~h~:ní rovné okapové hrany z Cu plechu 

pp 

Online PSC 

Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu 

okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm 

htt:oťllaadmínkv Ull q/jteyp/C5 lt85 7924 07/7647ft743Z 

litr 0,6201 1 140,00 

m Í 0,500! 
.......... 1 ...... ___ _ 

561,20 i 

Strana 6 z 9 

................. .7 016,34. 

1 614,20 es úRs 2024 02 

706,80 es ůRs 2024 02 

280,60 es ůRs 2024 02 
-------------



PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
p 

.77J.K .1.764331404 ······· I ~;e~z::áon~ ~:~~~~~~~ ~ř~~hp~e~~i~~~30. mm ... L..m .. J ........... 0,500 L ........ 915,41.L ..................... 457, 71 I es. ÚRS. 2024 .02······· 

pp 

Online PSC 

Lemováni zdi z měděného plechu bočnl nebo hornl rovných. 

stfech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm 

bttos ·/Jnodmlokvua cz0tem/C5 URS Z024 OZ/764311404 

78 ! K 764511601 ~lab podo_kapni půlkruhový z Pz s povrchovou m i 1 500 ! 500 04 750 06 CS ÚRS 2024 02 
...... :, .. , .............................. upravou. rs 250.mm ............................................................... 1 .............. • ....... ;. ................... • ................................... • ......................................... . 

pp 

Online PSC 

79j K 764511641 

pp 

2Iab podokapnl z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm 

bffnťlfoadmiakvucs rz4'tem/C5 lt85 ZDZ4 QZ/764511601 

Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby 
z Pz s ovrchovou ú ravou do 250/90 mm 
2Iab podokapn I z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou kotlik oválný (trychtýh>vý), rš žlabu/průměr svodu do 

250/90 mm 

kus 1,000 i 556,26 i 556,26 es úRs 2024 02 

Online PSC httnsiipodmiokvucs cz/itemffS URS 2024 02064511641 

I. 80 ['K .. , 764518621 ......... ,:~:d~ ·k~~~~~!v~~e~n~:vb~~mer~-;~~~nd:~~k~:·····1 .... m .. r .......... 3,000.i ............. 627,84 r .................. 1. 883,52 ·1 es .ÚRS 2024. 02 ...... l 
...... ~ ............................................ P .................... P ........ P ............................................. ~ ................................................ J ............................................ ............................ . 

pp Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek. kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm 

Online PSC bttnsilnodmiokv ua cr0tem45 1185 2024 OZ/764518621 

81.1. K. ::.~.~.~.~~.~~········· ~:e~~~:k~o: ~~~:~t~J,r~ ~~~:.~:~~··················· ......... '. ..... i ............ ~:~~~.i .......... ~.~~~-.~.~.l .......................... ~~-~~ .. ~~ .. ~.~~ .. ~~~~.~~······· 
pp 

Online PSC 

D 765 

82 1 K 765191001 

pp 

Online PSC 

83 1 M 28329036 

pp 

w 

84 j M 28329307 

pp 

Přesun hmot pro konstrukce klempifské stanovený z 

hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m 

brtps ·//nedmiakv ua aOtemlCS URS 2024 QZ/998764101 

Krvtina skládaná 
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na 
bedněni nebo izolaci 

Montáž pojistné hydroizolačnl nebo parotěsné fólie kladené 

ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstfešl) na bedněni 

nebo tepelnou izolaci 

bttPťllnadmiakvwi crOcemKS URS 2D24 02/765191001 

m2 

134,37 

i 
76,221 

: 
0,5001 38, 11 es úRs 2024 02 i : : 

romrxorm'11rrrrrarruzff1J·prlY(JrlS-rmrprrr····················· ···········,·····················-;-···· .. ··················r-·································· ············ .. -················ .... 
doplňkovou hydroizolačnl vrstvu, tflvrstvá m2 i 0_550 j 57,30 ! 31,52 es ŮRS 2024 02 
m1kroporéznf PP 150glm2 s mtegrovanou I j I 

i : ' 

fólie kontaktní difuzně propustná pro dopl~kovou 

hydroizolační vrstvu, tflvrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s 

integrovanou samolepici páskou 

0,5'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

páska těsnlcf jednostranně lepfcf univerzálnf 
ro DHV a o racování rostu ů š 60mm 

páska těsnicí jednostranně Jepici univer.eální pro DHV a 

opracováni prostupů š 60mm 

0.550 

m 63,36 es ůRs 2024 02 

w 2'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200 
. 85 r K .. 9987651.01 ......... Přesun· hmot tonážn( pro .krytiny skládané v ................ t ..... f" .......... O .oo/ ......... 1 .. 379. 35 r .......................... 1.38. CS .ÚRS 2024. 02 ..... . 

: ob·ektech v do 6 m 1 ' i ' i ' 

pp 

Online PSC 

D 766 
••••••n•••••••••••••·••••·•• 

861 K 766663911 

pp 

Online PSC 

D 767 

87 i K 767995115 

pp 

Pfesun hmot pro krytiny skládané stanoveny z hmotnosti 

pfesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 

50 m základnl na objektech výšky do 6 m 

bctq5 ·l(aadmiakv11a czOternlCS URS ZOZ4 GU99R765ZDI 

Konstrukce truhlářské 1 018,68 .............................................. ·-··································· ···········r·····················.·························~··································· .................................. .. 
O~rav_a ~veřnich křídel z m~kkého d!e~a. kus I 2_000 i 509,34 j 1 018,68 es ÚRS 2024 02 

rezan1 otvoru ro zaskleni nebo vetran1 i : : 

Oprava dveřních křídel dřevěn}'ch vyřezání otvoru v dveřních 

křídlech pro zasklení nebo větrání z měkkého dřeva 

bUmlloodmio/ot urs czlitem/CS l/85 2D24 02/766663911 

Konstrukce zámečnické 
Montáž atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti řes 50 do 100 k 
Montáž ostatních atypick}'ch zámečnick}'ch konstrukcí 

hmotnosti přes 50 do 100 kg 

kg 100,000 
i 

46,61 i 

21 924,09 

4 661,00 es úRs 2024 02 

Online PSC bffm-f/qodmioky tJrs cz4temlrS l/85 2024 02/767995115 

I. 88 i .M .,RMAT0003 ....... (:a:::~::~e':-n; /:!:~:k:nový nátÚa.ocištění ·····1··· ks .. l ········1,000 ......... 15 035, 74 ................... 15.035.-74 ·1····································1 
••••••O•••••• •••••••••••••••••••••••••••• •••••••••:v ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .. ••••••••• •••••••••••O•••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••• ....... • .. ••••••••••••• .... ••••••••• 

pp zastřešení VZT jednotek, nový nátěr a ocištění + nový 

kotevní materiál 

Strana 7 z 9 



PČ Ty 
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

- -.-- - - ----,..----- --·- ----·- ---····-···-·· • •••• ....,o•• Oo•oo .......... . ._ ...,. .'ltl"'-"••••••••u..., •--U••••• •oO„o•••• .. •••••uOAo._o•..,.n• .. ..,. •• ._. • ...,. ,...., •• ._,.....,. •• • ..., • ...., ,..,. . ,. 

89 K 767996702 

pp 

···-:-OnlinePSC 

90 l K 998767101 

pp 

Online PSC 

D 771 

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů pfes 50 do 100 kg 

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí razánlm o 

hmotnosti jednotlivých dílů ples 50 do 100 kg 

bttns ·//qodmiokY 4/a cr/irraz/CS 1185 ?.?/4 OZ/76199670? 

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v ob·ektech v do 6 m 
Plesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 

hmotnosti plesunovaného matenálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m 

bttos-llqodmiakv ua cz//terotcs URS ZOZ4 DZl2987671D1 

Podlah z dlaždic 

kg 100,000 i 20,50 2 050,00 es ÚRS 2024 02 

1 689,02 111 ,35 es úRS 2024 02 

2482 02 
Svod pro odvodnění balkonu nebo terasy z 

91 ! K 771591345 barevně lakovaného hliníku průměru přes 50 m 1,0001 2 481,24 2 481,24 es úRs 2024 02 

...... ;. .................................. mm. ....................................................................................... . ...................... : ........................ . 
pp 

Online PSC 

92 j K 998771101 

pp 

Online PSC 

Odvodněni balkonů nebo teras z barevně lakovaného hlinlku 

svod včetně objlmek. oblouku a chrliče prúměru ples 50 mm 

hUPť/Jpgdmiatv ua cz/itero/C$ URS 1024 OZ/171597 '.i45 

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
ob'ektech v do 6 m 
Plesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

plesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky do 6 m 

b«Pť/Joadmiofo< ua cz/item/Ci lt8$ 7024 OZ/998771101 

0,001 1 781,61 o,78 es úRs 2024 02 

o 777 Podlah lité 6 461 54 

93.l_K •. ?.?.?.~.~ .. ~.~·~·~········ Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 3,500 ! 15,29 53,52 es úRS 2024 02 
._ ... ..., • ..., .. ...., ...... ..,, ...................... .. ._._,. ... ._. .... _._ . .. .... .,. .... . ,... ....... .. ..,. .. ....._. _. ...... u~u•-•• .... ...., .... .. _ ............. - • u ,• ......... - • ••• • ....,., .. ..,, ..... .....,. ...... ..,. ...... .,.. ........... • .., •• ,. ..... ...., . ...... ..._._ • ..., ........ . .. ..,, .. ..._._.,. ........ .., ............ _. .. 

pp 

Online PSC 

94 1 K 777111123 

pp 

Pllprava podkladu pfed provedením litých podlah vysáti 

bttpťllqodmiah ucs a/itw/C5 l/85 ZDZ4 DZ/777111111 
Strojní broušeni podkladu před provedením lité 
odlah 

Prlprava podkladu pled provedením litých podlah obroušeni 

strojní 

Online Pse bttaťllaodmtofor w:s czlitrrolCS l/85 zqz4 auzzzz 11123 
95 I K 7771 31111 P~netrační epoxidový nátěr podlahy plněný 

pp Penetrační nátěr podlahy epoxidový pledem plněný pískem 

Online PSC httať/laodmiotv ua aliterotcS l/85 ZDZ4 DZ/7771il111 

m2 3,500\ 69,47 243, 15 es úRs 2024 02 

.... ... ................ ., ........... -......................... . 
m2 3,500 \ 198,30 694,05 es ůRs 2024 02 

l.96rK ·1777511125 ........ l~~cí :~x:~:: 1~::r~ď1:~št1cy přes 2 do.3 ........... 1 .. m2···, .. ··········3,500r······ 1·230,79., .................... 4.307,77)cs· ÚRS 2024 02······ 1 

............. ............................ ........ P .... 1Y ............. P ....... Y .................................... ............................................................. ........................................................................ . 
pp Krycí stěri<a průmyslová epoxidová. lloušl1<y ples 2 do 3 mm 

Online PSC bttps ·(lqodminkv ua: cz/(teaz/CS lJBS 7024 QZ/77751] 12S 

[ 97 l_ K J 777612103·····...I~~l~~I. l!POlW:'.IOQY ,ransl)ar'l!nthl Mater .............. ..!. .. m2.J ............ 3,500 j ............. 327,541... ..... ............ 1. 146,39 .! es .úRS 2024. 02 ..... .! 
PP Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní 

..... : 9n!í!1~ť..~.9 ................... ..,.. ~!'9s ·/laadmio~..!!!.! .. f!L~o/.'PtcS ltBS lól4 Dl/777~!3.'JJ ........ . 

98 i K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
............ ..... ... . .............. y ...... ..... ................ .... ... . ..... . .... ........... ........ ...... . ..... 0 ..... ... . ... . . . ......... . ... . 

: ob'ektech v do 6 m 

pp 

Online PSC 

o 783 
99\ K 783801201 

pp 

pp 

Online PSC 

Prasun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

plesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky do 6 m 

bttes ·//qodmiokv ua a/itero/CS lJBS 7074 0Zt9987771Dl 

Plíprava podkladu omítek pled provedením nátěru obrou!enl 

Plíprava podkladu omítek pled provedením nátěru omyti 

tlakovou vodou s prídavkem odmaitovače 

ha:os·/Jaodmiakv IICi a/itero/CS ltBS 10?4 QZ/7838D1 SQZ 

1011 K 783823133 Penetračn~ silikát?".Ý nátěr hl_:idkýc~, . 

..... i.. ... ········---··•-mm- tenkovrstvých zrmlých nebo stuko~ch om1tek 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých. zrnitých 

pp 

Online PSC 

10~ K 783827123 

pp 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

silikátový 

hMťllaodmiokvucr cr/itero/CS URS ?024 OU78=t8Z3133 

Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek 
stu ně členitosti 1 a 2 
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo !tukových 

stupně členitosti 1 a 2 silikátový 

0,022 1 757,28 16,66 es úRs 2024 02 

12 520,00 
m2 40,000j 22,39 696,eo es úRs 2024 02 

m2 40,000 j 49, 79 I 
....... -""--•••••m•m•m• '•-•-••••-•-••••••--L•• 

1 991,so es úRs 2024 02 

m2 40,000j 99,80 3 992,00 es úRs 2024 02 

Strana 8 z 9 



PC Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC fl rtm·@odminkY !Ul Cltitw/[5 tlfťí ?074 QU783'8:? Zl ?l 

o 784 Dokončovací ráce - malb a ta e 

1 oj K 784111031 Omyti podkladu v m(stnostech v do 3,80 m m2 i 30,000 i 44,44 
-~~-······················· ·--.. · .. ··----·· .... -~---................................... L ................. ·-•··········· ... - ....... _ 

pp om,u podkladu omyli v mlstnoslech "'1šky do 3,80 m 
Online PSC f1 ans·¼odmln!rY Wl a/Jrem/CS tfBí 2074 OUZ841 l 101 I 

· Zák I ad ní sil i kátová je dn m1ásob n á bezbarvá 

~.~.1~ ~~.~.~~~~ .. --... penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m .•.. 

pp 

Online PSC 

Penalrace podkladu jednonásobná základn I sil ilc:~ov.l 

be>ba rvá v mistn oslech výšky do 3,80 m 

ftctm·/Jpg,jmjrky ICG O:Jilew/[S IIRí ?9?4 QU7R41B 111 I 

m2 j 30,000 f 27,62 
~•Hn•-·. ~~n-~•-•rr~~~-- ~-~-~HOOHHOOOHHH 

10~ K 784331001 
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v 
mlstnostech v do 3 80 m 

m2 30,000[ 124,541 

pp 

Online PSC 

D HZS 

Malby protiplis~ové dvojnasobné, bílé v místnostech v'/šky 

do 3,80 m 

hwr5·/lqodroiak\l Viií qfifWICS U65 2Q24 91/7843 2 JOQI 

Hodinové zúčtovací sazb 

' 

-----•••,,~.,..., ..... uu4 •• •4• 

5 898,00 

1 333,20 es úRs 2024 02 -----~----.... ··-···· .. ··· 

828,60 es úRs 2024 02 
··-············-··----'-----···-··----·· 

3 736,20 es úRs 2024 02 

17 303,36 
106!. K, HZS2232 

pp 

Hodinová zúčtovací sazba eleklri ká F odborný 

Hodinové ,~elovacl s a aby prolesi PSV prováděn I slavebn I ch 

instalaci elektrikář odbomy 

.. hod .. L.... 32,000 i ...... 540, 73 L. ..... -·-· 17 303,36 es ÚRS 2024 02 

Oo!in.e PSC 

w 

w 
w 

D VRN 

h ttm: · llqndm trh: ci Ci uOWm ff í llR 5 ?Q ?4 Q? 1Hlí2 ? 1? 

16" práce na demontáži a opětovné rmntáži stávajícího 
za nzen i ve sklad u a pi'ipojen í ve ntiláloru 

16 " Práce při mon láži a demonlážó vrr jed no IEk 

Součet 

Vedlejší rozpočtové náklady 

16,000 

16,000 

32,000 

9 000,00 

o VRN3 Zařízení staveniště 9 000 00 t 1 o{ K 'I 030001.000 ........ } Zařízení staveniště ................................................... r kus ] ......... 1,000 :' ........ 9 °000,00 i ................... 9 00~,00 ·1 CS 0ÚRS 2024. 02 ...... ] 

PP Zarízen í slaveniště 

Online PSC n H;ns·Urrdminh: w:s ulitem to rws W74 02m:woo1noo 

Strana 9z9 




